
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0153527/2022 Zachraň srdce, z. s. 

Milady Horákové 2045/25 

602 00 Brno, Černá Pole 

 

 

IČO: 094 85 422 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0153503/2022/2 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Koudelková 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM: 14.03.2022  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Zajištění tvorby dokumentu 10-10-10 

Objednáváme u vás jako spolutvůrci zajištění tvorby dokumentu 10-10-10 v produkci společnosti Fantail.  

Tento dokument bude popisovat cestu pana Jakuba Žáka, amatérského triatlonisty, za splněním výzvy 

10/10/10, tedy 10 dní, 10 zemí, 10 triatlonů, na podporu prevence kardiovaskulárních onemocnění. Současně 

bude svým zpracováním podporovat myšlenku zdravého životního stylu a podporovat či motivovat ke 

zdravému pohybu a odpovědnosti za vlastní zdraví. Dokument, který tímto jako spolutvůrci objednáváme bude 

pro veřejnost v premiéře uveden v červnu letošního roku v kině Scala a dále bude prezentován například 

prostřednictvím sítě Netflix či VOYO. V dokumentu bude uvedeno, že jeho tvorba byla částečně hrazena 

z finančních prostředků statutárního města Brna, a dále bude v dokumentu uvedeno i logo města Brna. 

Uvedení propagace města Brna v dokumentu, však podléhá schválení prostřednictvím Odboru zdraví MMB. 

Na základě spoluúčasti města Brna při tvorbě uvedeného dokumentu, bude statutární město Brno současně 

uváděno i jako partner ročníku 2022 „Project Iceland“.      

 

CENA CELKEM S DPH:  50 000,- Kč (není plátce DPH) 

TERMÍN DODÁNÍ:   01.06.2022 (uvedení premiéry dokumentu v kině Scala v Brně) 

MÍSTO DODÁNÍ:  Brno 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury); V případě, že ekonomický 

systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické 

podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 

statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do 

datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ………..  kopii na mail: ………. Pokud nelze 

takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví.    

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.   

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),  

 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

přičemž správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 

účinnosti dnem její akceptace. Akceptaci lze učinit i ústně.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

 

PŘÍLOHY 00 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 22.03.2022 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Ing. Jakub Žák 

Podpis: akceptace učiněna ústně 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

 

 

 


